

Vandretur ved Gardasjøen

17.09 – 24.09. 2025



Fottur til Gardasjøen – Opplev Italias vakre natur og kultur!

Bli med på en uforglemmelig vandretur i de spektakulære omgivelsene ved Gardasjøen, Italias største innsjø. Her møtes storslått natur, rik kultur og en historie som strekker seg flere århundrer tilbake. Gardasjøen er kjent for sine idylliske småbyer, hver med sin egen historie og sjarm. Innsjøen strekker seg gjennom tre regioner – Lombardia, Veneto og Trentino – og tiltrekker seg både italienere og besøkende fra hele verden med sitt klare, innbydende vann.

Limone sul Garda, en sjarmerende perle ved Italias største innsjø, Gardasjøen hvor vi skal bo hele uken. Her finner du en perfekt balanse mellom rolig atmosfære og livlige opplevelser, omgitt av postkortvakker natur og historiske landsbyer. Limone, er også kjent som "**sitronbyen**".

Mot nord og nordvest troner de imponerende Alpene, som gir landskapet en unik karakter og gjør dette området til en drøm for alle som elsker vandring og naturopplevelser. Vi skal vandre på behagelig stier, olivenlunder og det smaragdgrønne vannet i Tennesjøen.

Vi skal utforske fjellkjeden **Monte Baldo**, med den majestetiske toppen Valdritta på 2218 meter, hvor vi får en fantastisk utsikten over innsjøen.

Velkommen til Gardasjøen – et sted hvor hvert steg gir nye minner!

Dag 1: Stavanger - Limone

Vi starter vår reise med avgang fra Stavanger kl. 10.30 med Norwegian, direkte til Bergamo. Flyet lander kl. 12.50, hvor vi blir møtt av buss som tar oss videre til vårt hotell i Limone, idyllisk beliggende i nordenden av Gardasjøen.

Hotellet vårt ligger sentralt og byr på flotte fasiliteter som restaurant, bar og utendørs svømmebasseng – perfekt for avslapning etter reisen. På kvelden samles vi til en hyggelig felles middag på hotellet, hvor vi kan bli bedre kjent og glede oss over starten på uken.



Vårt hotell:

Hotel Cristina i Limone sul Garda – Din Oase ved Gardasjøen

LIMONE ***, in LIMONE SUL GARDA

www.parchotels.it

Oppdag en verden av ro og skjønnhet på **Hotel Cristina**, omgitt av frodige hager og med en spektakulær panoramautsikt over Gardasjøen. Her får du ikke bare komfortabel innkvartering – du får også en opplevelse som kombinerer avslapning og italiensk sjarm, alt til en utmerket pris.

På hotellet kan du nyte:

Terrasser og åpne områder som lar deg virkelig ta inn den fantastiske utsikten.
Restaurant og bar med smakfulle retter og forfriskende drikke.

To svømmebassenger, perfekte for en avslappende dukkert eller solfylte dager.

Ønsker du å utforske det pittoreske sentrum av Limone sul Garda?

Vi gleder oss til å ønske deg velkommen til ditt neste drømmested!

Dag 2: Oppdag sjarmerende Limone sul Garda

Utforsk vakre Limone sul Garda til fots, og opplev den unike sjarmen til denne idylliske sitronbyen. Fra hotellet tar vi en hyggelig spasertur gjennom gamlebyen, hvor historien og atmosfæren sitter i veggene. Vi starter ved den pittoreske **strandpromenaden**, der Gardasjøens klare vann møter fargerike bygninger og små kaféer. Turen fortsetter gjennom de trange, svingete smugene og videre inn i en **historisk sitronhage**, som gir et glimt av byens tradisjoner og kultur. Høydepunktet er den spektakulære **sykkelstien**, som henger bokstavelig talt over innsjøen. Her venter en utsikt som tar pusten fra deg – en kombinasjon av majestetiske fjell, glitrende vann og den blå himmelen. Denne stien er unik i Europa og en opplevelse du sent vil glemme. På vei tilbake tar vi delvis en høyere **panoramasti**, kjent som Sentiero del Sole – "Solstien". Her får vi en annen vakker utsikt over landskapet, perfekt for å avslutte vår oppdagelsesferd i Limone.

La Limones skjønnhet og sjarm forføre deg – det er en opplevelse som er like minneverdig som den er magisk. 🍋

Turtid: 3,5 timer Høydeforskjell: +350/-350 Nivå: enkelt



Dag 3: Arco, Mount Baone og olivenlunder

Med buss kommer vi til den vakre byen Arco, en vakker liten by omfavnet av oliventrær. Det østerrikske styret ga byen sin særegne stil, sett i hager, parker og elegante jugendvillaer. Gamlebyen er preget av en unik serie med intrikat utformede steinportaler. I Arboretet i Arco kan du beundre planter fra hele verden, langs en sti som fortsetter gjennom offentlige hager og en romantisk spasertur blant oliventrærne, som fører opp til middelalderlottet som ligger på et steinete utspring.

Vi når slottet og herfra blant olivenlunder vandrer vi med fantastisk utsikt mot gamlebyen, innsjøen på baksiden og fjellene rundt. Tilbake i byen kan vi nyte tiden på fritiden i de mange butikkene, smake på en deilig hjemmelaget iskrem eller ta en tur på noen av de mange kafeene.

Turtid: Ca. 4,5 timer Høydeforskjell: +340m/-340m Nivå: moderat



Dag 4 Monte Baldo – Europas hage - Malcesine

I dag skal vi opp på fjellet Monte Baldo som er en del av Alpene. Vi tar taubanene ved Malcesine opp på fjellet. Under oppstigningen nyter vi den fascinerende utsikten over Lago di Garda, Gardasjøen. Vel oppe på platået vandrer vi på stier hvor vi får en fantastisk utsikt over innsjøen. Vi tar taubanen ned igjen og avslutter dagen i den pittoreske lille byen Malcesine hvor det yrer av liv i de trange brosteinsbelagte gatene, med sitt ruvende slott og fristenende butikker. Rett og slett en av den mest fotogene byen ved Gardasjøen. Til avtalt tid tar vi båt tilbake til Limone. Felles middag.

Turtid: 3 timer Høydeforskjell: 400m Nivå: moderat



Dag 5 Dagen er på egenhånd – Utforsk Limone i ditt eget tempo

Denne dagen kan du bruke akkurat slik du ønsker! Limone sul Garda har noe for alle, enten du vil slappe av eller oppleve mer av denne fantastiske byen og området rundt.

Slapp av ved Gardasjøen – Nyt solen ved vannkanten, ta en dukkert i det klare vannet, eller finn en koselig kafé langs strandpromenaden hvor du kan nyte en espresso med utsikt over innsjøen.

Utforsk gamlebyen – Gå på oppdagelsesferd i de sjarmerende smugene, besøk små butikker som selger lokalt håndverk, eller oppdag Limones historie i sitronhagene og museene.

Lei en sykkel – Prøv den berømte sykkelstien som svever over innsjøen, eller ta en rolig tur langs de naturskjønne veiene rundt Gardasjøen.

Opplev italiensk gastronomi – Nyt en lang lunsj på en lokal restaurant, hvor du kan smake på alt fra fersk sjømat til autentiske pastaretter, akkompagnert av et glass lokal vin.

Ta en båttur – Dra ut på Gardasjøen med en av de mange ferjene og besøk nærliggende landsbyer som Malcesine eller Riva del Garda, hver med sin egen sjarm og historie.

Bruk dagen til å gjøre det som gir deg glede – enten det er å utforske, slappe av eller bare ta inn stemningen i vakre Limone sul Garda. Dagen er din! 🍋



Dag 6 Lake Tenno med fjellandsbyen Canale di Tenno

Med buss når vi Passo Ballino. Vi starter vår vandring på stier ved den klare smaragdgrønne vannet i Tennosjøen. Etter en avslappende pause på bredden av innsjøen følger vi de gamle muldyrsporene til den spesielle fjellandsbyen Canale di Tenno. De gamle steinhusene, hvelvene, vinduene dekorert med geranier og balkongene med utsikt over de stille gatene har tiltrukket seg mange kunstnere siden andre verdenskrig. «Kunstnerens Hus», oppkalt etter maleren Giacomo Vittone, tilbyr kunstnere et sted å bo og møte andre fra hele Europa. Vi nyter vår lunsjpause med lokale råvarer på et unikt sted før vi retunerer til Limone.

Turtid: 3,5 timer Høydeforskjell: 400m Vanskelighetsgrad: moderat



Dag 7 Strada del Ponale

Strada del Ponale forbinder Riva del Garda og Valle di Ledro. Opprinnelig bygget i andre halvdel av 1800-tallet, den ble erstattet av en moderne tunnel for bare 20 år siden. Siden 2004 har det vært stengt for trafikk og begrenset til syklistene og turgåere. I dag er den gamle Strada del Ponale en av de vakreste historiske panoramaveiene i Europa. Vi starter vår fottur fra hotellet vårt til landsbyen Riva del Garda og vandrer videre langs bredden av innsjøen, forbi den gamle vannkraftstasjonen. Snart kommer vi til den fantastiske panoramastien som er hugget inn i steinene og som går gjennom små tunneler. Denne unike veien slynger seg gjennom mange små tunneler oppover juvet til Ledrodalen. På Café Ponale Alto slapper vi av med en kaffe og nyter utsikten over Monte Baldo før vi går videre. På returen setter vi av tid til å oppleve Riva del Garda. Med sin beliggenhet ved foten av majestetiske fjell og ved bredden av den vakre Gardasjøen, tiltrekker den besøkende fra hele verden. Tilbake til hotellet til fots.

Turtid: 5 - 6 timer Høydeforskjell: 550m Nivå: moderat



Dag 8 Hjemreise

Tidlig avreise til flyplassen. Direktefly med Norwegian fra Bergamo kl. 13.35 ankomst Stavanger kl. 15.55. Arrivederci!

REISEFAKTA

DATO: 17.09 – 24 .09. 2025

PRIS: kr. 19 990 pr. pers. i dobbeltrom

PÅMELDINGSFRIST: 15. juni 2025

PRISEN INKLUDERER:

- ✎ Fly Stavanger – Bergamo t/r med Norwegian
- ✎ Reiseleder fra Boreal Adventure
- ✎ 7 overnattinger på 3* hotell, Limone
- ✎ 7 frokoster
- ✎ 7 middager på hotellet inkl. drikke fra dispenser brus/vin
- ✎ 1 lett lunsj dag 6
- ✎ Båt Limone - Malcesine tur-retur
- ✎ Kabelbanen Malcesine – Monte Baldo tur-retur
- ✎ Engelsktalende lokalguide vandredagene
- ✎ Busstransport iht. program

IKKE INKLUDERT:

- ✎ Lokal turistskatt ca. 2 € pr. pers. pr. natt, betales kontant på hotellet.
- ✎ Lunsjer som ikke er beskrevet
- ✎ Enkeltromstillegg 7 netter: kr. 2500
- ✎ Tips til sjåfør/lokalguide

Boreal Adventure tar forbehold om endringer i programmet, mulige prisendringer knyttet til eksterne faktorer som valutaendringer og økte skatter og avgifter. Prisen for turen er basert på et minimum av 20 deltakere. Hvis antallet deltakere blir lavere, forbeholder Boreal Adventure seg retten til å enten kansellere turen eller øke prisen noe. For mer informasjon, viser vi til våre reisevilkår.

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).

OBS! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet.

